Директору ГБПОУ РХ ХПК

Шелухе Н.В.

____________________________
                                               ФИО

____________________________

____________________________

Заявление

Прошу зачислить меня на обучение по дополнительной

общеобразовательной программе «Подготовка юниоров к IV открытому

Региональному чемпионату "Молодые профессионалы" (WorldSkills Russia)

Республике Хакасия в 2020 году по компетенции «Ремонт и обслуживание

легковых автомобилей» по очной форме обучения.

О себе сообщаю следующее:

Дата рождения _____________ Контактный телефон___________________

Место проживания _______________________________________________

Обучаюсь в ______ классе __________________________________________
Наименование школы, населенный пункт

Сведения о родителях (фамилия, имя, отчество; кем и где работают – наименование

предприятия, организации, занимаемая должность, контактный телефон):

Отец ______________________________________________________________

_______________________________________________________________

__________________________________________________________________

Мать______________________________________________________________

_______________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата _______________ Подпись ________________

С Уставом образовательной организации ознакомлен(а)______________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности ознакомлен (а) __________

С правилами внутреннего распорядка обучающихся ознакомлен (а) ___________________

С Положением о порядке организации образовательной деятельности  по дополнительным

общеобразовательным программам в ГБПОУ РХ ХПК ознакомлен (а) _______________